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VERKSAMHETSPLAN 2026  

Inledning  
2026 års verksamhetsplan grundar sig på föreningens stadgar.  
Fokus för föreningens verksamhet ska ta tillvara medlemmarnas intressen genom att 
aktivt utveckla aktiviteter för att främja den biologiska mångfalden tillsammans med 
andra föreningar, organisationer, Länsstyrelsen i Skåne och Hässleholms Kommun. 
Verksamheten ska genomföras så den ger insikt för medlemmar och allmänhet om 
hur viktigt den biologiska mångfalden är – nu och i framtiden.  

Styrelsens uppdrag  
Styrelsen ska följa samhällsutvecklingen lokalt, regionalt, nationellt och i viss mån 
globalt. Styrelsen skapar och upprätthåller kontakt och relationer med medlemmar, 
andra föreningar och organisationer, tjänstemän och beslutsfattare i Hässleholms 
Kommun, Länsstyrelsen i Skåne och andra relevanta instanser. Styrelsen kan initiera, 
genomföra eller avsluta projekt och aktiviteter som identifierats utifrån 
omvärldsbevakning eller andra initiativ. Styrelsen ska under året genomföra träffar 
med alla föreningens temagrupper.  

Syftet  
Verksamhetsplanen är ett redskap och inriktningsdokument för styrelsen att arbeta 
med under året.  
Vi fortsätter med vår verksamhet med inomhusmöten, som föredrag, temakvällar 
och träffar med fågel-, flora-, småkryps- samt naturfoto-gruppen, exkursioner, 
utomhusträffar och eventuella studiebesök.  

Vi fortsätter arbeta för biologisk mångfald bl.a. genom att inventera och informera 
om invasiva djur- och växtarter.  
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Följande inventeringar är planerade att genomföras 2026: fyra andfågelräkningar, 
nationella våtmarksinventeringen (c:a 20 lokaler), ev fladdermöss i Ignaberga, 
orkidéer i Åraslövs mosse, kompletterande inventeringar kopplade till SkOF (gråsparv 
2026). Vi ska också följa utvecklingen efter olika arbeten i bl.a. Magle och Stoby 
våtmarker.  

Vi har för avsikt att genomföra Bioblitz 2026.  

Vi avser medverka vid Fågelskådningens Dag, Den Biologiska Mångfaldens Dag, De 
Vilda Blommornas Dag och Hovdala Skördefest för att informera om GBF:s 
verksamhet och värva nya medlemmar.  

Vi fortsätter arbetet med att engagera barn och ungdomar i GBF.  

Vi remissbehandlar relevanta natur- och miljövårdsfrågor, men också energi- och 
infrastrukturprojekt.  

Vi arbetar långsiktigt med att få till stånd flera våtmarker.  

Vi arbetar för att få till stånd en naturutställning i ladan vid Boketorp, Hovdala.  

Marknadsföring och försäljning av böckerna ”52 Pärlor” och ”Smultronställen” har 
upphört. De kan dock fortsättningsvis lämnas som gåva från GBF vid relevanta 
tillfällen.  

Vi fortsätter att värva fler (aktiva) medlemmar.  

Vi underhåller och utvecklar vår Facebookgrupp och vår hemsida.  

Underhåll av fågeltorn vid Finja underhålls genom köp av tjänster.  

Vi ser över föreningens lokalbehov anpassat efter aktuella verksamheter.  

Styrelsen för Göingebygdens Biologiska Förening 
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www.gbfnatur.se


